平成３０年６月１５日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「清水支店」の新築移転について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「清水支店」を新築移転し、平成３０年８月２７日（月）

より新店舗にて営業を開始いたしますのでお知らせいたします。

新店舗は、南海トラフ地震による津波発生時に備え、迅速な金融サービスの復旧とお客

さまの資産をお守りするため、現店舗の北部高台へ新築移転いたします。

新店舗は、ローカウンターを多くご用意してゆとりのある相談スペースを確保したほか、

バリアフリー対応や多目的トイレを設置し、また、貸金庫を半自動タイプとすることでお

客さまの利便性向上を図っており、より快適にご利用いただける店舗としております。ま

た、環境に配慮した取り組みの一環として、太陽光発電設備やＬＥＤ照明を備えておりま

す。更に、災害時対策として、非常用発電機も設置しております。

当行はこれからも、お客さまに一層ご満足いただけるようサービスの充実に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 「清水支店」新店舗の概要

営業開始日 平成３０年８月２７日（月）

現店舗所在地 土佐清水市旭町４番２２号

新店舗所在地 土佐清水市清水ヶ丘５番１５号

店 番 ０３８（変更ありません）

電話番号 ０８８０－８２－０３５０（変更ありません）

ＦＡＸ番号 ０８８０－８２－４５５２（変更ありません）

構 造 鉄骨造 平屋建（延べ４０５．２８㎡）

駐車場 一般用１２台、身障者用１台

ＡＴＭ １台（営業時間：平日、土日祝日とも ８：００～２１：００）

※移設工事のため、現店舗のキャッシュコーナーは平成３０年８月２４日（金）１５：００

に営業を停止し、８月２７日（月）９：００より新店舗にて営業を開始させていただきま

す。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：門田 ℡ 088-871-1047

こうぎん

【新店舗アクセス方法】

【新店舗イメージ】